4
2

[image: image1.jpg]

Совет
Новопластуновского сельского поселения

Павловского района

ПРОЕКТ
РЕШЕНИЕ

от ____________                                                                     №____
станица Новопластуновская
О внесении изменений в решение Совета Новопластуновского

сельского поселения Павловского района  от 16 октября 2013 года № 66/202 «О создании муниципального дорожного фонда муниципального образования Новопластуновского сельского поселения Павловского района и утверждении порядка формирования и использования бюджетных ассигнований муниципального дорожного фонда муниципального образования Новопластуновского сельского поселения Павловского района»
В соответствии с пунктом 5 статьи 179.4 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003  года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», действуя на основании устава Новопластуновского сельского поселения Павловского района, Совет Новопластуновского сельского поселения Павловского района решил:
1.Внести в решение Совета Новопластуновского сельского поселения Павловского района от 16 октября 2013 года № 66/202 «О создании муниципального дорожного фонда муниципального образования Новопластуновского сельского поселения Павловского района и утверждении порядка формирования и использования бюджетных ассигнований муниципального дорожного фонда муниципального образования Новопластуновского сельского поселения Павловского района» следующие изменения:
1) пункт 2 Порядка формирования и использования бюджетных ассигнований дорожного фонда муниципального образования Новопластуновского сельского поселения Павловского района дополнить абзацами следующего содержания:

«- доходов местных бюджетов от платы в счет возмещения вреда, причиняемого автомобильным дорогам местного значения тяжеловесными транспортными средствами;
- доходов местных бюджетов от штрафов за нарушение правил движения тяжеловесного и (или) крупногабаритного транспортного средства.».
2.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета Новопластуновского сельского поселения Павловского района по промышленности, сельскому хозяйству, транспорту, энергетике, связи, строительству и предпринимательству (Колесников).
3.Решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Новопластуновского сельского поселения

Павловского района                                                                        А.П.Клименко